
 

Российская Федерация Администрация Веселовского района Ростовской области 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

КРАСНОМАНЫЧСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

347784, Ростовская область, Веселовский район, х. Красный Маныч, ул. Центральная, 128 

ИНН 6106004479  КПП 610601001  ОГРН 1026100811747 

 

Выписка из приказа 
от  «6» августа 2024 г. № 121  

 

 

О назначении Совета профилактики 

на 2024-2025 год 

 

 

В соответствии со ст.32 «Компетенция, права и ответственность образовательной  

организации» Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации» и с целью повышения 

качества образовательных услуг, в целях активизации деятельности педагогического 

коллектива по проблеме профилактике безнадзорности и правонарушений среди 

обучающихся школы 

приказываю: 

1. Назначить председателем Совета: 

Директора школы – Ермакову И. П. 

2. Назначить членами Совета: 

Зам. директора по УВР, педагога-психолога – Кузнецову Л.Ю. 

Социального педагога – Затула Т. И. 

Школьного уполномоченного по правам ребенка Карташеву М.Н. 

Педагога-организатора Демирчян С.В. 

3. Утвердить План работы Совета профилактики безнадзорности и правонарушений 

на 2024-2025 учебный год.  

4. Утвердить План заседаний Совета профилактики безнадзорности и 

правонарушений на 2024-2025 учебный год.  

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Выписка верна: 

Директор МБОУ        Ермакова И. П. 


